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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22114005Q

2. Data e Regjistrimit 14/09/2022
3. Emri i Subjektit Art Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. “Themistokli Gërmenji” Pallati 
Ambasador I (pranë Liceut Artistik), Kati I-rë Tiranë – 
Albania. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë e pakicë të mallrave të ndryshme, 

përfshirë materialet e ndërtimit, pastrimit, dizinfektimit, 
energjise solare ushqimore, bujqësore, blegtorale me 
transportin e tyre brenda dhe jashte vendit duke angazhuar 
sipas rastit edhe me investime direkte e indirekte ne fushen e 
prodhimit e te sherbimeve. Zhvillim dekori në mjediset 
urbane.  Importimin eksportimin dhe tregtimin e të gjthë 
artikujve industriale, të makinerive që kane lidhje me 
sektorët e industrisë, energjisë solare, të artizanatit, të 
tregtisë, ushqimore, etj. Shërbime pastrimi të  ambienteve  të 
brendshme dhe të jashtme shërbime DDD(Dizinfektim, 
Dizinsektim, Deratizim). Veprimtari në fushën e prodhimit të 
energjisë elektrike të rinovueshme dhe të pashtershme. 
Ndërmjetësimi për investimet e huaja në fushat lidhur me 
objektin kryesor të shoqërise. Zgjidhje dhe zhvillime 
softuerike.
Roberto Polese10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2022                Deri: 11/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët RobertoPolese

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Art Trading
E-Mail: Arttradingshpk@gmail.com  
Telefon:  0684089390 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-992395-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16666073-CAD0-4730-8686-0E47F85FDBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF3B30F-B662-4830-B15E-28722B3957F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1616CEC3-FDC0-4235-88CD-8CA2621ED367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FCB384-642D-40E7-AD83-FF28DC902D98

